СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   21.12.2022 № 97

г. Инза

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

В связи динамикой федерального законодательства и отсутствием

оснований для дальнейшего применения ранее принятых решений, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»:

Решение от 29.01.2021 № 1 «Об итогах оперативно-служебной

деятельности МО МВД России «Инзенский» за 12 месяцев 2020 года»;

Решение от 29.01.2021 № 5 «О передаче (принятии) части полномочия

по проведению мероприятий по благоустройству контейнерных площадок

накопления твёрдых коммунальных отходов»;

Решение от 26.02.2021 № 10 «О передаче (принятии) части полномочия

по проведению мероприятий по благоустройству контейнерных площадок

накопления твёрдых коммунальных отходов»;

Решение от 26.03.2021 № 17 «Об утверждении плана повышения уровня

социально-экономического развития муниципального образования

«Инзенский район» на 1 полугодие 2021 года»;

Решение от 26.03.2021 № 21 «Об организации отдыха и занятости детей

и подростков в муниципальном образовании «Инзенский район» в летний

период 2021 года»;

Решение от 26.03.2021 № 22 «О ходе подготовки к проведению

весенних полевых работ в Инзенском районе в 2021 году»;

Решение от 26.03.2021 № 23 «О подготовке и готовности к

противопаводковым мероприятиям на территории муниципального

образования «Инзенский район» в 2021 году»;

Решение от 26.03.2021 № 24 «О плане нормотворческой деятельности

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» на 2021

год»;

Решение от 26.03.2021 № 25 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 2 квартал 2021 года»;

Решение от 30.04.2021 № 33 «О проведении праздничных мероприятий,

посвящённых 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне»;

Решение от 28.05.2021 № 36 «Об итогах проведения отопительного

сезона 2019-2020 годов в Инзенском районе»;

Решение от 25.06.2021 № 41 «Об итогах работы муниципальных

учреждений образования за 2020-2021 учебный год и ходе выполнения плана

мероприятий организации летнего отдыха и оздоровления школьников»;

Решение от 25.06.2021 № 43 «Об итогах деятельности НКО за 2020 год и

первое полугодие 2021 года»;

Решение от 25.06.2021 № 44 «Об анализе работы Муниципального

центра Управления регионом Инзенского района за 1 квартал 2021 года»;

Решение от 25.06.2021 № 45 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 3 квартал 2021 года»;

Решение от 27.08.2021 № 48/1 «Об итогах оперативно-служебной

деятельности МО МВД России «Инзенский» за 6 месяцев 2021 года»;

Решение от 27.08.2021 № 54 «О состоянии автомобильных дорог

местного значения муниципального образования «Инзенский район» в 2021

году»;

Решение от 27.08.2021 № 55 «Об анализе работы Муниципального

центра Управления регионом Инзенского района за 1 полугодие 2021 года»;

Решение от 24.09.2021 № 60 «О ходе уборочных работ в Инзенском

районе в 2021 году»;

Решение от 24.09.2021 № 61 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 4 квартал 2021 года»;

Решение от 29.10.2021 № 70 «Об анализе работы Муниципального

центра Управления регионом Инзенского района за 9 месяцев 2021 года»;

Решение от 16.11.2021 № 74 «Об организации и проведении новогодних

и рождественских мероприятий на территории Инзенского района»;

Решение от 16.11.2021 № 77 «О применении меры ответственности в

отношении депутата Гурьянова В.Н.»;

Решение от 16.11.2021 № 78 «О применении меры ответственности в

отношении депутата Осипенко Р.А.»;

Решение от 20.12.2021 № 97 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 1 квартал 2022 года»;

Решение от 28.01.2022 № 1 «Об итогах оперативно-служебной

деятельности МО МВД России «Инзенский» за 12 месяцев 2021 года»;

Решение от 25.03.2022 № 27 «Об организации отдыха и занятости детей

и подростков в муниципальном образовании «Инзенский район» в летний

период 2022 года»;

Решение от 25.03.2022 № 29 «О ходе подготовки к проведению

весенних полевых работ в Инзенском районе в 2022 году»;

Решение от 25.03.2022 № 31 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 2 квартал 2022 года»;

Решение от 29.04.2022 № 39 «О проведении праздничных мероприятий,

посвящённых 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

районной газете «Вперед».

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-89